
ОГЛАС ЗА БАРАЊЕ ЗА ПРИБИРАЊЕ НА ПОНУДИ 
 
ДЕЛ I : ДОГОВОРЕН ОРГАН 
 
Број на оглас 01/2010 

I.1) Податоци за договорниот орган 
Агенција за државни службеници Скопје  
ул. Јуриј Гагарин бр.15  
Димитар Каранфиловски 1000 Скопје тел: 3094284 факс 3082937  
www.ads.gov.mk,  е-маил: kontakt-@ads.gov.mk 
I.1)   Дополнителни информации  и тендерската документација можат да се 
добијат на горната адреса. 
I.2)Категорија на договорен орган, негова главна дејност или активност 
      Државен орган – Општи јавни услуги 
 
 

ДЕЛ II:ПРЕДМЕТ НА ДОГОВОР ЗА ЈАВНА НАБАВКА  
 
  

II.1) Предмет на договорот за јавна набавка: набавка на услуги за хотелско 
сместување на учесниците  на обуки во Битола 
II.2) Вид на договорот за јавна набавка : Категорија на услуга бр.17 Битола 
II.3) Доделување на договорот од опфатените дејности  

  Секторски договори 
      II.4) Групна набавка      Не 

      II.5) Подетален опис на предметот на договорот за јавна набавка е :  
Во тендерската документација 

      II. 6) Дали набавката е делива      Не 
      II. 7) Рамковна спогодба  Не 
 
      
ДЕЛ III: ПРАВНИ, ЕКОНОМСКИ, ФИНАНСИСКИ И ТЕХНИЧКИ ИНФОРМАЦИИ 
 
 
     III.1) Гаранција на понудата     Не 
     III.2) Гаранција за квалитетно извршување на договорот Не 
     III.3) Авансно плаќање      Не 
     III.4) Здружување на група економски оператори         Не 

http://www.ads.gov.mk/�


 
 
ДЕЛ IV:  ПОСТАПКА 
 

IV.1) Критериуми за доделување на договор за јавна набавка  
 

- висина на цената      80 поени 

- квалитет       20 поени 

  *Одалеченост од сместувањето дo центарот 
     за обука кој се наоѓа на Ул.“Мирче Ацев„ бр.3 Битола                 10 поени 
    *референтна листата на  услуги на сместување дадени од  
     понудувачот во последната година, со вредности и датуми 10 поени 
     

  
 
IV.2) Електронски систем за јавни набавки(https://www.e-nabavki.cov.mk) 
Дали постапката со барање за прибирање на понуди ќе биде со користење на 
ЕСЈН   Не 
 
ДЕЛ  V.  АДМИНИСТРАТИВНИ ИНФОРМАЦИИ 
 

          V.1) Услови за доставување на понудите 
 
         V.1. 1) Понудите да се достават најдоцна до 18.03.2010 во 10 часот 
 
         V.1. 2) Понудата треба да биде валидна минимум 90 дена 
 
         V. 2  Услови за отварање на понудите 
Јавното отварање на понудите ке се одржи на денот и  во часот определен 

како  краен рок за доставување на понудите  03.03.2010 во 10 часот место: 
Агенција за државни службеници Ул. Јуриј Гагарин бр.15 Скопје – Сала за 

состаноци 
         V. 3) Дополнителни информации 

 
Понудата може да поднесе само понудувач кој ја има набавено тендерската 
документација од договорниот орган. 
Понудувачот го приложува оригиналниот примерок во внатрешен запечатен 
плик кој го содржи називот на понудувачот со целосна и точна адреса. 
Внатрешниот плик се приложува во запечатен надворешен плик  кој: 

https://www.e-nabavki.cov.mk/�


- е адресиран со точна адреса на договорниот орган ; 
- го содржи бројот на огласот; 
- во горниот лев агол стои ознаката „НЕ ОТВАРАЈ“ да не се отвара пред 

времето и датумот за отварање на понудите. 
Доколку сите пликови не се запечатени и обележани како што е наведено во V.3 
Дополнителни информации, договорниот орган не презема одговорност за 
затурање на понудата или нејзино предвремено отварање. 
 
    Датумот на доставување до Бирото за јавни набавки 03.03.2010 година 


